
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2023, nr. 2024-03; 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de ‘Variantenstudie Hut van Mie Pils en omgeving te Waalre’ 

2. Kennis te nemen van de resultaten van het participatieproces 

3. In te stemmen met de ‘Nota van reacties’ 

4. Te kiezen voor kwalitatieve verbetering van de Hutdijk 

5. Het onderdeel ‘werken aan een veilige ontsluiting’ in lijn met dit voorstel aan te passen 

in het Ontwikkelperspectief Buitengebied Aalst 

6. De afweging om krediet beschikbaar te stellen te maken bij de Kadernota 2025 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 januari 2024. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


